
 

 

Zarządzenie Nr 281/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 06 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów naukowych dla studentów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/338/2022 Rady Gminy 

Rudna z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów 

zamieszkałych na terenie gminy Rudna ze zmianami zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaję 31 jednorazowych stypendiów naukowych dla studentów za rok akademicki 

2023/2024 w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych), zgodnie z wykazem osób 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Gminy Rudna. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 listopada 2024 r. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 281/2024 
        Wójta Gminy Rudna z dnia 06 listopada 2024 r. 
 

Wykaz osób, którym zostało przyznane stypendium naukowe dla studentów za rok 

akademicki 2023/2024 na podstawie kryteriów określonych przez Radę Gminy Rudna 

Uchwałą Nr XLVIII/338/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. ze zmianami: 
 

Lp. Imię i nazwisko studenta Arytmetyczna średnia ocen 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

21.   

22.   

23.   

24.   

25.   

26.   

27.   

28.   

29.   

30.   

31.   

 


